
Strona 1 z 2 
 

 Urząd Miejski w Pakości 

88-170 Pakość, ul. Rynek 4, kujawsko-pomorskie 

tel. 525665024, fax 525666075 

http://www.pakosc.pl,  

e-mail: um@pakosc.pl 

 

NIP 556-11-03-533, REGON 000530732 

BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości: 

43 8170 1034 0050 0207 2000 0010 

SWIFT Code: GBWCPLPP 

poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  

wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00 

              

    Pakość, dnia 23 stycznia 2023 r. 

KIO.6220.3.2022.HR 

 

POSTANOWIENIE 

 

Na podstawie art. 98, art. 101 § 1, art. 103, art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000), rozparzeniu wniosku Pani 

xxxxxxxxxx - pełnomocnika Spółki z o. o. WORLDWIDE INVEST LINE, o zawieszenie 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie instalacji do przetwarzania odpadów poprzez odzysk 

metodą kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat 

inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie”, 

postanawiam: 

zawiesić postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie instalacji do przetwarzania odpadów poprzez 

odzysk metodą kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat 

inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie”, do dnia 30 marca 2023 r.  

UZASADNIENIE 

W dniu 14 lutego 2022 r. (data wpływu), Wnioskodawca – Spółka z o. o. WORLDWIDE 

INVEST LINE, reprezentowana przez Prezesa Zarządu Spółki Pana xxxxxxxx, wystąpiła z 

wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na „Budowie instalacji do przetwarzania odpadów poprzez odzysk metodą 

kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat inowrocławski, 

województwo kujawsko-pomorskie”. 

Po uzyskaniu stosownych opinii Burmistrz Pakości wydał w dniu 28 marca 2022 r. 

postanowienie znak: KIO.6220.3.2022.HR, ustalające zakres raportu o oddziaływaniu na 

środowisko ww. przedsięwzięcia. Dnia 22 sierpnia 2022 r. Inwestor przedłożył Burmistrzowi 

Pakości raport o oddziaływaniu planowanej inwestycji na środowisko. Po przesłaniu raportu 

do organów uzgadniających realizację planowanej inwestycji, Wnioskodawca został wezwany 

do uzupełnienia przedstawionej dokumentacji. 

W związku z powyższym dnia 12 grudnia 2022 r. (data wpływu 16.12.2022 r.), 

Wnioskodawca – Spółka z o. o. WORLDWIDE INVEST LINE, reprezentowana przez 

pełnomocnika Panią xxxxxxx, wystąpiła z wnioskiem o zawieszenie postępowania 

administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie instalacji do przetwarzania odpadów poprzez odzysk 

metodą kompostowania na terenie działki o nr ew. 2/53 w Pakości, obręb 0004, powiat 

inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie”, z uwagi na konieczność wykonania 

wnikliwej oceny planowanego przedsięwzięcia. W uzupełnieniu ww. wniosku pełnomocnik 

Inwestora wskazał 30 marca 2023 r. jako termin dostarczenia uzupełnień raportu.  



Strona 2 z 2 
 

Zgodnie z art. 98 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organ administracji publicznej może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi 

o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne 

strony oraz nie zagraża to interesowi społecznemu.  

W związku z powyższym obwieszczeniem z dnia 2 stycznia 2023 r. poinformowano 

strony o możliwości zajmowania stanowiska w sprawie. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły 

żadne uwagi ani sprzeciw stron postępowania do złożonego wniosku o zawieszenie 

postępowania. Ponadto przedmiotowy wniosek o zawieszenie postępowania nie zagraża 

interesowi społecznemu. 

Organem właściwym do wydania niniejszego postanowienia jest Burmistrz Pakości.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.  

POUCZENIE 

1) Zgodnie z art. 101 § 3 kodeksu postępowania administracyjnego na niniejsze postanowienie 

służy stronom zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy, 

za pośrednictwem Burmistrza Pakości, w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 

2) Zgodnie z art. 98 § 2 kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli w okresie trzech lat od 

daty zawieszenia postępowania żadna ze stron nie zwróci się o podjęcie postępowania, 

żądanie wszczęcia postępowania uważa się za wycofane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. WOLRDWIDE INVEST LINE Sp. z o. o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

pełnomocnik: 

Pani xxxxxxxxx 

2. pozostałe strony postępowania wg rozdzielnika – w formie obwieszczenia 

3. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz  

2. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Bydgoszczy   

Al. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu 

Plac Klasztorny 1b, 88-100 Inowrocław 

 

Osoba prowadząca: Hanna Ryterska 52 566 60 89 


